

## Calendrier des stages inter structures





## formationcontinue@cfhorizon.com

La relaxation avec les jeunes enfants : 9 et 10 mars 2023

• Tarif employeur : 450 euros · Tarif particulier: 330 euros

Comprendre les manifestations émotionnelles violentes du jeune enfant : 15 et 16 mars 2023

> • Tarif employeur: 450 euros • Tarif particulier: 330 euros

Quelles clés pour les pédagogies positives et bienveillantes ? : 23 et 24 mars 2023

> • Tarif employeur : 450 euros • Tarif particulier: 330 euros

Engager un travail collaboratif avec son équipe : 28 et 29 mars 2023

• Tarif employeur: 450 euros • Tarif particulier: 330 euros

Accueil des enfants en section multi-âge : 3 et 4 avril 2023

• Tarif employeur: 450 euros • Tarif particulier: 330 euros Jeu libre... libre de quoi?: 5, 12 et 19 avril 2023

• Tarif employeur: 450 euros • Tarif particulier: 330 euros

Poser des limites : comment, pourquoi ? : 11 et 12 avril 2023

• Tarif employeur : 450 euros • Tarif particulier: 330 euros Mieux vivre le stress en situation pour les professionnels de la petite enfance : 13 et 14 avril 2023

Tarif employeur: 450 eurosTarif particulier: 330 euros

Histoires à doigts et comptines à gestes : 9 et 10 mai 2023

• Tarif employeur: 450 euros • Tarif particulier : 330 euros Les violences intrafamiliale au cœur des EAJE : 10 et 11 mai 2023

• Tarif employeur: 450 euros Tarif particulier: 330 euros

Massage et jeux de bien-être : 7 et 8 juin 2023

• Tarif employeur : 450 euros • Tarif particulier: 330 euros

L'interculturalité : 2023

• Tarif employeur : 450 euros • Tarif particulier : 330 euros

Mieux vivre et accompagner les émotions du jeune enfant : 12 et 13 juin 2023

> • Tarif employeur : 450 euros • Tarif particulier: 330 euros

Les relations parents/ professionnels une co-construction des liens ? : 13 et 14 juin 2023

Tarif employeur : 450 eurosTarif particulier : 330 euros

NOVEMBRE 2023

Des hsitoires en ombres et lumière : 9 et 10 novembre 2023

• Tarif employeur: 450 euros • Tarif particulier: 330 euros Travail d'équipe et prévention des conflits : 2023

• Tarif employeur : 450 euros • Tarif particulier: 330 euros

Espace de motricité... espace de créativité : 16 et 17 novembre 2023

• Tarif employeur : 450 euros • Tarif particulier: 330 euros

















